
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD, REKLAMAČNÍ ŘÁD A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Aeroklub Jaroměř z.s. (dále také jako „organizátor“ nebo „pořadatel“), pořádá dne 3. června 2023 Den 

otevřených dveří (dále také jako „akce“).  

 

1. Návštěvní řád akce Dne otevřených dveří na letišti v Jaroměři je součástí Obchodních 
podmínek. Kupující (dále také „návštěvník“) je povinen jej respektovat ve všech prostorách, do 
kterých získává právo vstupu na základě zakoupení vstupenky nebo z jiného důvodu. 

2. Zakoupením vstupenky souhlasí návštěvník s Obchodními podmínkami a tímto Návštěvním 
řádem a zavazuje se k jeho dodržování.  

3. Do návštěvnických prostor vstupuje pouze návštěvník, který se cítí zdráv a nevykazuje známky 
infekční nemoci, kterou by mohl ohrozit ostatní návštěvníky. 

4. Návštěvníci se mohou pohybovat jen v prostorách jim určených a není jim dovoleno vstupovat 
do prostoru vyhrazeného pilotům, technikům, a jiným pověřeným osobám. Výjimkou jsou 
exkurze za doprovodu odpovědného pracovníka letiště. 

5. Návštěvník je povinen respektovat pokyny organizátora a dalších oprávněných osob. 

6. Organizátor má právo odepřít vstup osobám pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek, 
osobám se zvýšenou tělesnou teplotou nad 37,5 C, osobám, které narušují průběh akce 
a nedodržují Návštěvní řád a nedbají pokynů pověřených zástupců. 

7. V zájmu dodržování Návštěvního řádu je návštěvník povinen uposlechnout pokynů 
organizátora a jím pověřených osob, které dohlíží na bezproblémový provoz akce a v případě 
jeho porušení může být návštěvník vyzván k opuštění prostoru. 

8. V případě nevolnosti nebo úrazu mají návštěvníci možnost tuto skutečnost ohlásit 
organizátorovi, který zajistí pomoc a v případě potřeby přivolá lékaře. 

9. Po celou dobu pohybu v areálu letiště je za děti odpovědný jejich doprovod. 

10. Pořadatel si vyhrazuje právo ke změně, nebo redukci programu akce z organizačních důvodů, 
nebo zásahu vyšší moci.  

11. Zakoupením vstupenky je návštěvník oprávněn ke vstupu na Den otevřených dveří, který se 
koná 3. června 2023 v prostorách letiště Jaroměř.  

12. Vstupenka bude návštěvníkovi při vstupu zneplatněna, přičemž návštěvník obdrží návštěvnický 
pásek, který ho opravňuje k opakovanému vstupu do areálu v rámci akce. Návštěvnický pásek 
je nepřenosný. Poškozený pásek se považuje za neplatný. Za neplatný se rovněž považuje 
návštěvnický pásek, který není řádně umístěn na zápěstí návštěvníka.  

13. Zakoupené vstupenky se nevrací ani nevyměňují. Podle § 1837, písmeno j) zákona č.89/2012 
Sb. občanského zákoníku nelze od nákupu odstoupit, a to ani při online nákupu, protože se 
jedná o smlouvu o využití volného času. 

14. Při nákupu si zkontrolujte správnost všech údajů. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 



15. Vstupenky je nutné uchovávat na bezpečném místě proti jejich zneužití. 

16. Padělání vstupenky je trestné, dodatečnými úpravami se vstupenka stává neplatnou.  

17. Návštěvník je povinen řídit se pravidly stanovenými pořadatelem, zejména respektovat zákaz 
vstupu do neveřejného prostoru.  

18. Zveřejněním mimořádných akčních nabídek nevzniká nárok držitelům dříve zakoupených 
vstupenek na kompenzaci. 

19. V případě zrušení akce z důvodů na straně pořadatele lze vstupenky vrátit dle pokynů 
pořadatele (tel. 739 111 007, e-mail: aeroklub@lkja.cz). 

20. V případě, že bude akce z důvodu na straně pořadatele zrušena či přesunuta, pořadatel 
neposkytuje náhrady vynaložených souvisejících nákladů (ubytování, cestovní výdaje apod.). 

21. Vstupenky jsou k zakoupení u vstupu na akci. Rovněž je možné zakoupit eVstupenku na 
stránkách organizátora https://www.lkja.cz/vstupenky-dod-2023/.  

22. eVstupenka je při vstupu zkontrolována čtecím zařízením nebo organizátorem. 

23. Akceptovány jsou eVstupenky v mobilu a tištěné vstupenky ve formátu A4. 

24. Po uplatnění nelze eVstupenku opětovně použít. Při jakémkoli dalším předložení eVstupenky 
nebo její kopie nebude k takto předložené vstupence nebo její kopii přihlíženo a nebude na 
jejím základě povolen vstup na akci bez ohledu na to, kdo ji předloží. 

25. Zakoupením vstupenky dáváte souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů dle nařízení EU 
2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR). 

 

mailto:aeroklub@lkja.cz

